
UCHWAŁA NR XXVIII/225/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Szepietowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VI/55/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szepietowo oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 2551) wprowadza się następującą 
zmianę: zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: EDE7B401-E1D2-4D22-8351-3CFFCF2E3281. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/225/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 29 września 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy Szepietowo 

Lp. Lokalizacja Zarządca drogi lub 
nieruchomości 

Nr drogi lub działki 

1. Szepietowo zajezdnia dla autobusów Gmina Szepietowo 390/9 
2. Dąbrówka Kościelna Gmina Szepietowo 276/7 
3. Wyszonki-Posele Gmina Szepietowo 107615B 
4. Pułazie-Wojdyły Gmina Szepietowo 107730B 
5. Pułazie-Świerże Gmina Szepietowo 107727B 
6. Pułazie-Świerże (kolonia) Gmina Szepietowo 107728B 
7. Stary Kamień Gmina Szepietowo 107681B 
8. Kamień-Rupie Gmina Szepietowo 107681B 
9. Dąbrowa-Gogole Gmina Szepietowo 107686B 
10. Dąbrowa-Kaski Gmina Szepietowo 107690B 
11. Dąbrowa-Bybytki Gmina Szepietowo 107695B 
12. Dąbrowa-Wilki Gmina Szepietowo 107696B 
13. Dąbrowa-Wilki (kolonia) Gmina Szepietowo 107696B 
14. Dąbrowa-Tworki Gmina Szepietowo 107696B 
15. Szepietowo-Wawrzyńce Gmina Szepietowo 107709B 
16. Dąbrowa-Zabłotne Gmina Szepietowo 107690B 
17. Jabłoń-Samsony Gmina Szepietowo 107742B 
18. Nowe Szepietowo Podleśne Gmina Szepietowo 107707B 
19. Nowe Zalesie Gmina Szepietowo 107724B 
20. Włosty-Olszanka Gmina Szepietowo 107746B 
21. Wojny-Pogorzel Gmina Szepietowo 107714B 
22. Szymbory-Włodki Gmina Szepietowo 107740B 
23. Szepietowo-Żaki Gmina Szepietowo 107699B 
24. Szepietowo-Janówka Gmina Szepietowo 107704B 
25. Moczydły-Jakubowięta Gmina Szepietowo 107744B 
26. Moczydły-Stanisławowięta  Gmina Szepietowo 107745B 
27. Szepietowo ul. 1 Maja  Gmina Szepietowo  107755B 
28. Szepietowo ul. Krzywa  Gmina Szepietowo 107776B 
29. Średnica-Pawłowięta  Gmina Szepietowo 107735B 
30. Średnica-Maćkowięta  Gmina Szepietowo 107737B 
31. Dąbrowa-Łazy  Gmina Szepietowo 107700B 
32. Stawiereje-Podleśne  Gmina Szepietowo 107735B 

Id: EDE7B401-E1D2-4D22-8351-3CFFCF2E3281. Podpisany Strona 1




